יתר הוראות

גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינן.
על המערער להתייצב ביום 09.07.24 בשעה 09:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות לתיאום מקום ומועד

לביצוע עבודות השירות.
מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה לממונה על עבודות השירות, המתבקש לעדכן את בית המשפט

בהתפתחויות.
ניתן והודע היום כ"ו סיוון תשפ"ד, 02/07/2024 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר
טל לחיאני שהם, שופטת

יואב עטר, שופט